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RENDICIÓN DE CUENTAS No 12 
REPRESENTACION LEGAL DE TENEDORES DE TITULOS - EMISION TIPS-UVR U-1  

TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A 
PERIODO: 1 DE ENERO AL 30 JUNIO DEL 2021 

 
 

En virtud del contrato de Representación Legal de Tenedores de Títulos - Emisión TIPS-UVR U-1 celebrado entre 
Titularizadora Colombiana S.A y Fiduciaria Colpatria S.A., el día 7 de octubre de 2015, estamos presentando a 
ustedes en su calidad de fideicomitente, un informe sobre la gestión que por medio del mismo se nos ha 
encomendado 
 
 

1. PARTES DEL CONTRATO   
 

FIDEICOMITENTE TITULARIZADORA COLOMBIA S.A 
FIDUCIARIO  FIDUCIARIA COLPATRIA S.A 

 
 

2. INICIO Y DURACIÓN DEL CONTRATO 
 
Fecha de Suscripción 7/octubre/2015 
Duración El contrato tendrá una duración igual al plazo comprendido entre la fecha de su 

otorgamiento y la fecha en que se rediman en su totalidad los títulos TIPS-UVR U-1. 
 
 

3. NATURALEZA DEL CONTRATO  
 
Es un contrato de administración de acuerdo con el decreto 2550 de 2010 y la circular externa No. 029 de 2014 
emitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, las demás normas concordantes y las estipulaciones en el 
contrato fiduciario. 
 
 

4. OBJETO Y FINALIDAD DEL CONTRATO 
 
El objeto del Contrato consiste en la prestación de servicios de representación legal de tenedores de títulos 
hipotecarios por parte de la Fiduciaria en la Emisión TIPS-UVR U-1. En consecuencia, el Representante se obliga a 
prestar los servicios de representación legal de tenedores de títulos hipotecarios de cada una de las emisiones de 
títulos del Emisor que se emitan bajo el Programa TIPS-UVR U-1 de conformidad con lo establecido en el Contrato, 
en el Reglamento de Emisión y Colocación, en el Prospecto de Información, en el Decreto 2555 de 2010, y demás 
normas concordantes.  
 
 

5. MODIFICACIONES CONTRACTUALES 
 
No se han realizado modificaciones contractuales en la Representación Legal de tenedores de títulos hipotecarios – 
Emisión TIPS-UVR U-1. 
 
 

6. BIENES QUE CONFORMAN EL NEGOCIO 
ESTADO ACTUAL, LOCALIZACIÓN, IDENTIFICACIÓN Y VALOR DE LOS BIENES FIDEICOMITIDOS 
 
El contrato de Representación Legal de tenedores de títulos hipotecarios – Emisión TIPS-UVR U-1 no estipula 
ningún tipo de bienes y derechos. 
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6.1.1. DISPONIBLE  
 
Teniendo en cuenta lo anterior; Los contratos de representación legal no estipulan ningún tipo de derechos sobre 
activos muebles y/o inmuebles, motivo por el cual se informa que durante el periodo de la presente Rendición de 
Cuentas no se cuenta con activos. 
 

6.1.2. BANCOS 
 
Se informa que en la Representación Legal de tenedores de títulos hipotecarios – Emisión TIPS-UVR U-1 no se 
tienen cuentas bancarias aperturadas.  
 

6.1.3. INVERSIONES 
 
Se informa que en la Representación Legal de tenedores de títulos hipotecarios – Emisión TIPS-UVR U-1 no se 
tienen Inversiones en los Fondos de Inversión Colectiva FICS. 
 

6.1.4. CUENTAS POR COBRAR 
 
Se informa que en la Representación Legal de tenedores de títulos hipotecarios – Emisión TIPS-UVR U-1 no se 
tienen cuentas por cobrar de ningún tipo. 
 

6.1.5. INMUEBLES 
 
Se informa que en la Representación Legal de tenedores de títulos hipotecarios – Emisión TIPS-UVR U-1 no se 
tienen inmuebles. 
 
 

7. SECCION ESPECIFICA DEL NEGOCIO FIDUCIARIO 
 
Fiduciaria Colpatria S.A., actuando como vocera y administradora del negocio fiduciario en referencia, se permite 
adjuntar a la presente Rendición de Cuentas como ANEXO No. 1, la información detallada de acuerdo con la 
tipología y particularidades del fideicomiso. 
 
 

8. EVOLUCION DE LOS APORTES Y PATRIMONIO 
 
Se informa que en la Representación Legal de tenedores de títulos hipotecarios – Emisión TIPS-UVR U-1 no se 
tienen Aportes ni Patrimonio. 
 
 

9. UTILIDADES Y/O PERDIDAS 
 
Se informa que en la Representación Legal de tenedores de títulos hipotecarios – Emisión TIPS-UVR U-1 no se 
generan utilidades y/o pérdidas. 
 
 

10. COMISIONES FIDUCIARIAS 
 
Como contraprestación por la celebración y ejecución del Contrato, el FIDEICOMITENTE pagará al FIDUCIARIO a 
título de comisiones fiduciarias, las siguientes sumas de dinero: 
 

Por su gestión de Representación Legal de Tenedores de Títulos en desarrollo de lo regulado en el contrato de 
fiducia, las Partes estipulan unos honorarios mensuales a favor de la Fiducia equivalente a la suma de un (1) salario 
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mínimo legal mensual vigente (SMLMV) (en adelante los honorarios) tomando como referencia el SMLMV vigente 
al momento de causación de los honorarios a favor de la Fiduciaria. Sobre los honorarios se liquidará y pagará el 
IVA aplicable. Parágrafo: Los honorarios y/o costos que se generen a favor de la Fiduciaria serán a cargo de la 
Universalidad y su pago se sujetará en todos los casos a la Prelación de Pagos de la Universalidad, en los términos y 
plazos definidos en el reglamento.  
 

a. Los Honorarios a favor de la Fiduciaria por el desarrollo de su gestión en los términos antes relacionados, se 
causarán por mes o por fracción de mes calendario en que la Fiduciaria preste sus servicios de 
Representación Legal de Tenedores; dicho mes o fracción de mes se contará a partir de la fecha de creación 
de la Universalidad.  
 

b. Los Honorarios a favor de la Fiduciaria serán pagados por la Titularizadora exclusivamente con cargo a los 
recursos de la Universalidad en los términos expresamente definidos en el contrato Fiduciario y en el 
reglamento.  
 

c. El Pago de los Honorarios se realizará por parte de la Titularizadora con sujeción a la Prelación de Pagos 
establecida en el reglamento. Para el efecto la Fiduciaria presentará a la Titularizadora la factura o cuenta 
de cobro correspondiente.  
 

d. Cualquier gestión adicional diferente a las actividades para el cumplimiento de las obligaciones establecidas 
en el contrato fiduciario será cobrada de manera independiente, previo acuerdo entre las Partes.       

 

Anexamos a la presente Rendición de Cuentas el estado de Facturacion acumulada de las comisiones fiduciarias. 
 

Cto. R.L. Tenedores de Títulos - Emisión TIPS-UVR U-1 

AÑO Valor Acumulado IVA 
Total Valor 
Acumulado 

Estructuración 589.366 111.980 701.346 

2015 1.288.700 244.853 1.533.553 

2016 8.273.448 1.571.955 9.845.403 

2017 8.852.604 1.681.995 10.534.599 

2018 9.374.904 1.781.232 11.156.136 

2019 9.937.392 1.888.104 11.825.496 

2020 10.533.636 2.001.391 12.535.027 

2021 5.451.156 1.035.720 6.486.876 

TOTAL 54.301.206 10.317.229 64.618.435 

Tabla 1. Acumulado de Facturacion 

 
 

11. DESARROLLO Y EJECUCION DEL NEGOCIO 
 
A continuación, se relacionan los aspectos más importantes respecto a la gestión y ejecución del negocio fiduciario, 
para el periodo que comprende la presente Rendición de Cuentas. 
 

11.1. OBLIGACIONES DEL FIDUCIARIO 
 

De acuerdo con la cláusula cuarta del contrato de Representación Legal, y con corte a la presente Rendición de 
Cuentas se detallan las obligaciones y cumplimiento de la fiduciaria. Ver ANEXO No. 2. 

 

11.2. ASPECTOS RELEVANTES 
 
Durante el periodo de la presente Rendición de Cuentas, se presentaron los siguientes aspectos relevantes.  
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A continuación, se presenta un resumen de las series y subseries clase A, B, MZ y C de la universalidad TIPS-UVR U-
1 con su respectiva información de pago de intereses a la universalidad TIPS-UVR U-1.  
 

 
Tabla No.2 RESUMEN TITULOS TIPS clase A, B, MZ y C 

 
 

11.3. HISTORICO DE PAGOS EFECTUADOS A LA UNIVERSALIDAD TIPS-UVR U-1 
 
A continuación, se presenta el histórico de pagos por series y subseries clase A, B, MZ y C de la universalidad TIPS-
UVR U-1. 
 
 

11.3.1. A LA UNIVERSALIDAD TIPS UVR A-1  U-1  2025  
 

Fecha / Date TIPS A-1 U-1 2025 
% de amortizacion 

efectuado / 
Amortization % paid 

Pago de Capital / Principal 
Payment 

Pago de Intereses / Interest 
Payment 

15/10/2015 1.653.507.000,0000  -  

15/11/2015 1.618.819.845,8995 2,097793% 34.687.154,1005 4.345.416,3960 

15/12/2015 1.582.310.179,8485 2,208014% 36.509.666,0510 4.254.258,5550 

15/01/2016 1.537.625.046,0673 2,702446% 44.685.133,7812 4.158.311,1526 

15/02/2016 1.490.801.448,2181 2,831775% 46.823.597,8492 4.040.878,6211 

15/03/2016 1.446.824.941,3968 2,659590% 43.976.506,8213 3.917.826,2059 

15/04/2016 1.412.139.573,0838 2,097685% 34.685.368,3130 3.802.255,9460 

15/05/2016 1.374.273.518,7056 2,290045% 37.866.054,3782 3.711.102,7981 

15/06/2016 1.322.744.221,8201 3,116364% 51.529.296,8855 3.611.590,8072 

15/07/2016 1.280.215.459,5877 2,572034% 42.528.762,2324 3.476.171,8149 

15/08/2016 1.236.963.734,4897 2,615757% 43.251.725,0980 3.364.406,2278 

15/09/2016 1.196.236.435,0637 2,463086% 40.727.299,4260 3.250.740,6942 

15/10/2016 1.163.983.970,8103 1,950549% 32.252.464,2534 3.143.709,3513 

15/11/2016 1.138.803.572,5309 1,522848% 25.180.398,2794 3.058.949,8753 

15/12/2016 1.111.622.910,2986 1,643819% 27.180.662,2323 2.992.775,7886 

15/01/2017 1.085.108.363,3612 1,603534% 26.514.546,9374 2.921.345,0083 

15/02/2017 1.059.714.365,0476 1,535766% 25.393.998,3136 2.851.664,7789 

15/03/2017 1.035.439.625,6223 1,468076% 24.274.739,4253 2.784.929,3513 

15/04/2017 1.015.504.465,7133 1,205629% 19.935.159,9090 2.721.135,3361 

15/05/2017 998.579.267,2717 1,023594% 16.925.198,4416 2.668.745,7359 

15/06/2017 975.645.406,2779 1,386983% 22.933.860,9938 2.624.266,3144 

15/07/2017 952.432.615,1883 1,403852% 23.212.791,0896 2.563.996,1277 

15/08/2017 929.171.773,1852 1,406758% 23.260.842,0031 2.502.992,9127 

15/09/2017 900.428.960,2146 1,738294% 28.742.812,9706 2.441.863,4199 

15/10/2017 877.222.485,5217 1,403470% 23.206.474,6929 2.366.327,3074 

15/11/2017 854.746.728,6422 1,359278% 22.475.756,8795 2.305.340,6920 

15/12/2017 828.946.546,3340 1,560331% 25.800.182,3082 2.246.274,4029 

15/01/2018 810.159.846,2469 1,136173% 18.786.700,0871 2.178.471,5238 

15/02/2018 785.167.964,3006 1,511447% 24.991.881,9463 2.129.100,0759 

15/03/2018 765.452.191,7003 1,192361% 19.715.772,6003 2.063.421,4102 

15/04/2018 745.639.903,8964 1,198198% 19.812.287,8039 2.011.608,3598 

15/05/2018 726.223.697,1593 1,174244% 19.416.206,7371 1.959.541,6674 

15/06/2018 706.249.398,7396 1,207996% 19.974.298,4197 1.908.515,8761 

15/07/2018 688.376.211,6648 1,080926% 17.873.187,0748 1.856.023,4199 

15/08/2018 668.955.358,5730 1,174525% 19.420.853,0918 1.809.052,6843 
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15/09/2018 649.032.566,8963 1,204881% 19.922.791,6767 1.758.014,6823 

15/10/2018 629.910.948,9663 1,156428% 19.121.617,9300 1.705.657,5858 

15/11/2018 608.173.515,9663 1,314626% 21.737.433,0000 1.655.405,9739 

15/12/2018 590.329.711,7109 1,079149% 17.843.804,2554 1.598.280,0000 

15/01/2019 577.310.890,4867 0,787346% 13.018.821,2242 1.551.386,4824 

15/02/2019 556.002.211,9180 1,288696% 21.308.678,5687 1.517.173,0202 

15/03/2019 538.856.948,2298 1,036903% 17.145.263,6882 1.461.173,8129 

15/04/2019 524.923.010,0915 0,842690% 13.933.938,1383 1.416.116,0599 

15/05/2019 509.439.802,0345 0,936386% 15.483.208,0570 1.379.497,6705 

15/06/2019 490.258.442,8966 1,160041% 19.181.359,1379 1.338.807,7997 

15/07/2019 477.866.846,4827 0,749413% 12.391.596,4139 1.288.399,1879 

15/08/2019 461.346.691,1158 0,999098% 16.520.155,3669 1.255.834,0726 

15/09/2019 444.301.696,0921 1,030839% 17.044.995,0237 1.212.419,1043 

15/10/2019 428.748.131,3122 0,940641% 15.553.564,7799 1.167.624,8573 

15/11/2019 411.514.818,3762 1,042228% 17.233.312,9360 1.126.750,0891 

15/12/2019 395.468.045,5284 0,970469% 16.046.772,8478 1.081.460,9427 

15/01/2020 378.600.389,1304 1,020114% 16.867.656,3980 1.039.290,0236 

15/02/2020 359.921.613,4452 1,129646% 18.678.775,6852 994.961,8226 

15/03/2020 341.827.087,9234 1,094312% 18.094.525,5218 945.874,0001 

15/04/2020 333.253.753,3388 0,518494% 8.573.334,5846 898.321,5871 

15/05/2020 331.824.263,4672 0,086452% 1.429.489,8716 875.790,8638 

15/06/2020 326.691.496,6430 0,310417% 5.132.766,8242 872.034,1644 

15/07/2020 322.323.096,4997 0,264190% 4.368.400,1433 858.545,2532 

15/08/2020 314.182.253,2060 0,492338% 8.140.843,2937 847.065,0976 

15/09/2020 306.365.480,7493 0,472739% 7.816.772,4567 825.670,9614 

15/10/2020 294.288.067,2005 0,730412% 12.077.413,5488 805.128,4834 

15/11/2020 283.432.893,0000 0,656494% 10.855.174,2005 773.389,0406 

15/12/2020 271.404.688,0000 0,727436% 12.028.205,0000 744.861,6428 

15/01/2021 261.216.456,0000 0,616159% 10.188.232,0000 713.251,5201 

15/02/2021 251.042.841,0000 0,615275% 10.173.615,0000 686.476,8464 

15/03/2021 237.665.490,0000 0,809029% 13.377.351,0000 659.740,5861 

15/04/2021 225.360.603,0000 0,744169% 12.304.887,0000 624.584,9077 

15/05/2021 215.112.183,0000 0,619799% 10.248.420,0000 592.247,6647 

15/06/2021 207.080.405,0000 0,485742% 8.031.778,0000 565.314,8169 

15/07/2021 192.984.803,0000 0,852467% 14.095.602,0000 544.207,3043 

Tabla No.3 Pagos Efectuados a la Universalidad. TIPS A-1 U-1 

 
 

11.3.2. A LA UNIVERSALIDAD TIPS UVR B 
 

Fecha / Date TIPS B 
% de amortizacion 

efectuado / Amortization 
% paid 

Pago de Capital / Principal 
Payment 

Pago de Intereses / Interest 
Payment 

15/10/2015 204.366.000,0000  -  

15/11/2015 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/12/2015 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/01/2016 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/02/2016 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/03/2016 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/04/2016 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/05/2016 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/06/2016 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/07/2016 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/08/2016 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/09/2016 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/10/2016 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/11/2016 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/12/2016 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/01/2017 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/02/2017 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/03/2017 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/04/2017 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/05/2017 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/06/2017 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/07/2017 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/08/2017 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/09/2017 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/10/2017 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/11/2017 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 
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15/12/2017 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/01/2018 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/02/2018 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/03/2018 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/04/2018 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/05/2018 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/06/2018 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/07/2018 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/08/2018 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/09/2018 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/10/2018 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/11/2018 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/12/2018 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/01/2019 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/02/2019 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/03/2019 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/04/2019 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/05/2019 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/06/2019 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/07/2019 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/08/2019 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/09/2019 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/10/2019 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/11/2019 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/12/2019 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/01/2020 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/02/2020 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/03/2020 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/04/2020 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/05/2020 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/06/2020 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/07/2020 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/08/2020 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/09/2020 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/10/2020 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/11/2020 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/12/2020 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/01/2021 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/02/2021 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/03/2021 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/04/2021 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/05/2021 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/06/2021 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

15/07/2021 204.366.000,0000 0,000000% - 1.026.939,1500 

Tabla No.4 Pagos Efectuados a la Universalidad. TIPS UVR B 

 
 

11.3.3. A LA UNIVERSALIDAD TIPS UVR MZ 
 

Fecha / Date TIPS MZ 
% de amortizacion 

efectuado / Amortization 
% paid 

Pago de Capital / Principal 
Payment 

Pago de Intereses / Interest 
Payment 

15/10/2015 70.753.000,0000  -  

15/11/2015 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/12/2015 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/01/2016 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/02/2016 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/03/2016 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/04/2016 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/05/2016 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/06/2016 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/07/2016 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/08/2016 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/09/2016 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/10/2016 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/11/2016 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/12/2016 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/01/2017 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/02/2017 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 
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15/03/2017 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/04/2017 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/05/2017 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/06/2017 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/07/2017 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/08/2017 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/09/2017 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/10/2017 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/11/2017 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/12/2017 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/01/2018 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/02/2018 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/03/2018 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/04/2018 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/05/2018 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/06/2018 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/07/2018 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/08/2018 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/09/2018 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/10/2018 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/11/2018 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/12/2018 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/01/2019 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/02/2019 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/03/2019 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/04/2019 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

15/05/2019 70.753.000,0000 0,000000% - 455.224,8020 

